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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KLGYO 1,94 14,1% 56.149.749

CEMTS 1,62 4,5% 476.174

BOYP 81,85 3,9% 228.479

OTKAR 96,15 3,1% 43.747.362

VESBE 11,19 2,8% 14.522.348

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

NUGYO 4,82 -8,2% 42.384.327

KOZAL 11,88 -6,9% 15.147.246

TUKAS 1,85 -6,6% 1.410.046

IPEKE 1,11 -5,1% 9.662.945

KOZAA 1,11 -5,1% 13.216.916

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
Geride bıraktığımız haftanın genelinde, Çin endişelerinin gölgesinde satıcılı işlemler görülse de Türkiye özelinde aşağı yönlü 
açılışların günün devamında yerini değer kazanımlarına bırakıtğını gördük .Cuma günü gelen tarım dışı istihdam verisi ile 
beraber %1.23’lük geri çekilme ile haftayı 70.613 seviyesinde kapatan BIST-100 Pazartesi ve Cuma günkü sert kayıpları 
nedeniyle -%1.55’lik bir haftalık değişim söz konusu idi. Yeni yılın ilk haftasında hacim tarafının ise Noel tatilindeki zayıf seyri 
sonrası toparlandığını görüyoruz. 
 
Haftanın ilk işlem gününe de Hong Kong’da offshore yuan faizlerinin fırlamasıyla beraber Çin endişelerinin devamıyla 
başlıyoruz. Asya para birimlerindeki değer kayıpları ve borsalarında görülen geri çekilmeler küresel bazda endişe yaratmaya 
devam ediyor. Öte yandan gelişmekte olan ülke para birimlerinden Rand ve Ruble’nin USD karşısında sert geri çekilmesi de 
kırılganlığı yüksek ülkelerde risk unsuru olmakta. TL’nin sabah saatleri itibarıyla Asya kotasyonlarının 3.0360’lardan geçtiğini 
görmekteyiz ki bu %1’e yakın bir değer kaybına işaret etmektedir. Öte yandan petrol fiyatlarındaki gevşeme de küresel 
piyasalar açısından bir diğer olumsuz faktör olarak karşımıza çıkıyor. Bu noktada pozitif ayrışan altın, yaklaşık $4 (%0,4) 
değer kazanımıyla $1.106 dolar seviyelerine yükselerek güvenli liman algısını Euro ile beraber sürdürmektedir.  
 
Yoğun bir veri takvimi olmasa da önemli bir gündem ile haftaya başlıyoruz. Bugün saat 10:00’da cari işlemler dengesi 
açıklanıyor olacak. Piyasa beklentisi Kasım ayı cari işlemler dengesinin $2 mlr açık vereceği yönünde. Bunun dışında 
10:00’da Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek “2016-2018 dönemi Orta Vadeli Programı”nı açıklayacak. Ayrıca ABD’de 
Alcoa ile 4.çeyrek bilanço takvimi bugün başlıyor. Saat 19:45’de ise Atlanta Fed Başkanı Dennis Lockhart’ın konuşmasını 
takip ediyor olacağız. Haftanın geri kalanında ise önemli veriler ağırlıklı olarak Cuma günü açıklanıyor olacak. Yurtiçinde 
işsizlik ve bütçe verilerini, ABD tarafında ise sanayi üretimi verilerini takip ediyor olacağız. 
 
Cuma günü ise en önemli gündem maddesi Tarım Dışı İstihdam ve işsizlik verileri oldu. Tarım Dışı istihdam 200 bin kişilik 
beklentinin çok üzerinde 292 bin kişi artış gösterdi. 211 bin kişi olan Kasım ayı verisi 252 bin kişiye revize edildi. İstihdam 
verileri, hafta içi gelen diğer öncü datalarla beraber iş gücü piyasasında toparlanmaya işaret ederken, ortalam saatlik 
kazançlar %0.2 artması beklenirken Aralık ayında bir önceki aya göre değişim göstermedi. Bu durum enflasyonist beklentileri 
bir miktar sekteye uğratınca kısa süreli alış yönlü fiyatlamalar görüldü. 
 
Sabah saatleri itibarıyla satıcılı seyreden Asya borsaları (Japonya bugün kapalı), %1.3’e yakın değer kaybeden ABD 
vadelileri ve satıcılı açılması beklenen Avrupa piyasaları, BIST-100 endeksinin açılışı anlamında da negatif bir beklenti 
doğuruyor. 

 
Asya etkisiyle satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste, 69.900 ilk destek olarak izlenecek. Bu desteğin üzeirnde kalınamaması 
durumunda 69.400-69.100 bandına kadar geri çekilmenin devamı beklenebilir. Tutunması durumunda ize 71.000-71.200 bandını 
takip ediyor olacağız. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Hükümet, önümüzdeki 3 yıl oyunca uygulanacak ekonomi politikalarına tam şeklini verdi. Yeni orta vadeli program bugün 
açıklanacak. Orta Vadeli Programı Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek açıklayacak. *NTVPara 

 Çin Devlet Döviz İdaresi, döviz piyasasında riskler önlemek için çabalarını artırma sözü verirken, Çin'in döviz rezervlerinin göreceli 
olarak yeterli seviyede bulunduklarını ifade etti. *NTVPara Moody's, "Zayıf yuanın Çin ve dünyanın geri kalanı için daha geniş ve 

negatif etkileri olabilir" uyarısında bulundu. Hong Kong'da bankalararası piyasada yuan faizi rekor hızda artarak rekor seviyelere 
yükseldi. Çin Merkez Bankası (PBOC), Çin'in yuan kurunu temel olarak istikrarlı tutacağını kaydetti. *BloombergHT PBOC ayrıca, 
faiz oranlarını daha da serbestleştireceğini bildirdi. *Dünya 

 TBMM Başkanı İsmail Kahraman, yeni Anayasa görüşmeleri ile ilgili olarak, 'Ne kadar tez harekete geçersek o kadar faydalı olur' dedi 
ve 4 parti başkanına mektup yazacağını bildirdi. *Dünya 

 ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilrine göre tarım dışı istihdam Aralık ayında 200 bin kişi beklentinin üzerinde 292 bin arttı.  Kasım ayı 
tarım dışı istihdam verisi ise 211 binden 252 bine revize edildi. İşsizlik oranı ise %5'le beklentiye paralel gerçekleşti. Fed'in dikkatle 
izlediği ortalama saatlik ücretler ise aylık bazda değişmedi. *BloombergHT 

 Almanya'nın mevsimsellikten ve takvim etkilerinden arındırılmış ihracatı, geçen yılın kasım ayında bir önceki aya göre yüzde 0,4, 
ithalatı da yüzde 1,6 arttı. *BloombergHT Almanya'da sanayi üretimi kasımda artış beklentilerine karşılık bir önceki aya kıyasla %0.3 
geriledi. *Dünya 

 Suudi Arabistan enerji şirketi Aramco, halka arzı değerlendirdiğini doğruladı. *BloombergHT 

 Türkiye tarafından Rusya yaptırımlarının, Dünya Ticaret Örgütüne (DTÖ) taşınması  ve Rusya'nın haksız bulunması, çözüme 
yanaşmaması halinde, Türkiye'ye "misilleme hakkı" tanınabilecek. *Anadolu Ajansı 

 TCMB bankaların Bankalararası Para Piyasası’ndaki borçlanmaları için bulundurabildikleri yabancı para cinsi teminatların azami 
oranını yüzde 50’den yüzde 70’e yükseltti. *NTVPara 

 Eurogroup Başkanı Jeroen Dijsselbloem, Yunanistan'ın reform programının uygulamaya geçirilmesine ilişikin olarak, "Gözden 
geçirmenin tamamlanması aylar alacak" dedi. *Dünya Fransa Maliye Bakanı Michel Sapin Yunanistan'ın borç yükümlülüklerini yerine 
getireceğine 'ikna' olduğunu söyledi. *NTVPara  

 Moody's, zayıf finansmanı işaret ederek Malezya'nın kredi notu görünümünü "pozitif"ten "durağan"a çekti. *BloombergHT 

 Irak'ın kuzeyinde bulunan ve Türk askerinin peşmergeye eğitim verdiği Başika Kampı'na saldırı düzenlendi. Saldırı sonrası 17 IŞİD 
üyesinin etkisi hale getirildiği bildirildi. *Dünya 

 Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi (BMGK), Kuzey Kore'nin hidrojen bombası denediği iddiası üzerine bu ülkeye yeni yaptırım lar 
uygulamayı tartışıyor.  Konsey'de yeni yaptırım kararı alınmasını Çin'in engelleyebileceği, bu durumda diğer ülkelerin kendi 
yaptırımlarını uygulayabileceği belirtiliyor. *Dünya 

 Dışişleri Bakanlığı "Ülkemizin 89 ülkeye 1 Haziran itibariyle vize uygulayacağına dair basında yer alan haberler gerçeği 
yansıtmamaktadır" açıklamasında bulundu. *Sabah 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10:00 Türkiye Cari İşlemler Dengesi Kas. (Bekl: -$2 mlr) 
11:30 Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güveni Oca. (Bekl: 11,3) 

19:30 Euro Bölgesi ECB/Moscovici konuşacak. 
19:40 ABD Fed/Lockhart konuşacak. 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, 2015 yılı ihracat rakamlarına ilişkin, "Rusya ile yaşadığımız durum ve Habur Sınır Kapısı'ndaki problemler olmamış olsaydı bir 500-600 milyon 
dolarlık daha, 144,5 milyar dolarlık ihracat rakamına ulaşmamız mümkündü ama olmadı" dedi. Elitaş, "İhracatçımız Rusya sorununu yeni pazarlarla çözdü" dedi. *Sabah 

 OSD verilerine göre, geçen yıl otomotiv sanayisinin toplam üretimi 1 milyon 359 bine ve ihracatı da 992 bine yükselerek tarihi seviyeye ulaştı. *Sabah.  

 Reuters'ın haberine göre Rus Enerji Bakanlığı Türkiye'ye gelen Mavi Akım doğalgaz boru hattında yarım saat süren yangın olduğunu açıkladı. Rusya Enerji Bakanlığı, "Poçinki- 
İzobilnoye" boru hattının zarar görmesinin Türkiye'ye "Mavi Akım" üzerinden yapılan doğalgaz sevkiyatını olumsuz etkilemeyeceğini bildirdi. *Star 

 Konut sektörü temsilcileri, 2015'te yaşanan tüm olumsuz gelişmelere rağmen artan konut satış adedinin 2016'da 1,5 milyona ulaşabileceğini öngörüyor. *Anadolu Ajansı 

 Vedomosti'nin haberine göre, Rusya Turizm Ajansı, Türklerin sahip olduğu tur operatörlerine yasak getirdi. *BloombergHT 

 TÜKETBİR Başkanı Bülent Tunç, et fiyatlarında artış olacağını düşünmediğini belirterek, "Tüketici ve üreticilerimiz yeni yılda 'kırmızı ete zam' yapılacak gibi spekülasyonlara 
kapılmamalı. Her şey normal düzeyde" dedi. *AnadoluAjansı 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu, "3.köprünün %88'i tamamlandı ve bu yaz açılacak" dedi. *BloombergHT 

 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, "Dost ülke Rusya ile ilişkilerimizin normal seyrinde devamı konusunda kararlılığımızı ifade ediyoruz. Ama bunlar karşılıklı önlemler ve 
tedbirler almaya dönüşürse iki ülkenin üreticileri ve çiftçileri de zarar göreceklerdir" dedi. *BloombergHT 

 AKCNS: SPK, 500 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020’ye güncellenmesine onay vermiştir. 

 ALCTL: Hakim ortak Alcatel-Lucent Global’in, Nokia ile birleşme işlemi ABD ve Fransa borsalarında tamamlanmıştır. 

 BJKAS: Kulüp, Ramon de Moraes Motta'nın transferine ilişkin olarak Antalyaspor ile görüşmelere başlandığını açıklamıştır. 

 BMEKS: toplam 30.000 lot şirket hissesi için, borsada işlem görmesi amacıyla MKK’ya kaydettirilme hususunda başvuruda bulunulmuştur. 

 BRKO: Şirket’in pazarlama şirketi olan Koteks A.Ş’nin mülkiyetindeki İstanbul-İkitelli Masko Mobilyacılar Sitesi’nde buunan 1330 m
2
 kapalı alana sahip 3 katlı dükkan açık artırma 

yöntemi ile 7.25 mn TL bedelle Şirket’in halı bayiliğinde de bulunan Sarıçam Mobilya tarafından satın alınmış olup, ücretin 500 bin TL’si peşin kalanı 25 Ocak 2016’ya kadar 
ödeneceği açıklanmıştır. 

 BRMEN: Şirket’İn Kayseri-Melikgazi’de bulunan ve kullanılmayan fabrika binalarının yıkım çalışmaları esnasında binalardan birinin çatısında bulunan izolasyon malzemesinin alev 
alması sonucu yangın çıkmış olup, olay nedeniyle yaralanma, cankaybı veya herhangi bir maddi zarar meydana gelmemiştir. 

 DENIZ: Banka, 750 mn TL’lik bedelsiz sermaye artırımı için SPK ve BDDK nezdinde başvurularda bulunmuştur. 

 EKGYO: Şirket’in Sarphan Finans Park Projesi kapsamında üretilen 8 adet Ticari ünitesi 8 Ocak’ta açık artırmaya sunulmuş olup katılımcı olmaması nedeniyle satış 
gerçekleşmemiştir. 

 FENER: Şirket kayıtlı sermaye sistemine geçiş işlemine ilişkin yapmış olduğu olağanüstü genel kurulda 125 mn TL kayıtlı sermaye tavanı ile kayıtlı sermaye sistemine geçişi kabul 
etmiştir. 

 GARAN: Kredi büyümesi TL’de %15, YP’de %3 beklenmekte olup, mevduat büyümesi %11 seviyesinde gerçekleşmesi öngörülmektedir. Banka yönetimi kredi/mevduat oranında 
değişim beklememektedir. Net faiz marjında değişim beklemeyen Banka yönetimi, komisyon gelirinde %9 büyüme, faaliyet giderlerinde yaklaşık %11 artış öngörülmektedir. 

 GLYHO: Şirket’in dolaylı bağlı ortaklığı Creuers Del Port de Barcelona S.A. ön yeterlilik için başvuruda bulunduğu İtalya'nın Livorno şehrinde yer alan Livorno Kruvaziyer Limanı ile 
ilgili "Feribot terminali, yolcu desteği ve diğer doğrudan ve/veya dolaylı hizmetlerin yönetimi ile birlikte ilgili kamu alanlarının imtiyazına ilişkin olarak Porto di Livorno 2000 S.r.l.'nin 
büyük hissedarının seçilmesi İhalesine yönelik ön elemeyi geçtiği ve ihaleye davet ettiği belirtilmişti. Bağlı ortaklık Global Liman İşletmeleri A.Ş., bağlayıcı olmayan bir niyet mektubu 
imzaladığını duyurduğu Riga Passenger Terminal LLC'nin kruvaziyer ve feribot yolcu hizmetleri operasyonlarının satın alınması projesi ile ön eleme turunu geçtiğini duyurduğu "Cabo 
Verde Cumhuriyeti Ana Limanlarının İşletilmesi, Bakımı ve Devri İmtiyazının Verilmesi İhalesine" devam etmeyeceğini de bildirmiştir. 

 GSRAY: GS Mağazacılık A.Ş hisselerinin devir bedeli ödenmemiş olmasına istinaden Galatasaray Spor Kulübü Derneği ile varılan mutabakat çerçevesinde GS Mağazacılık A.Ş 

hisseleri iade edilerek teslim alınmıştır. 

 HALKB: Banka yönetimi, 2016 yılı  için %4 GSYİH büyümesi ve %7 enflasyon beklemektedir. Kredi büyümesi beklentisi %16 (TL’de %14, YP’de %15), mevduat büyümesi de %17 
seviyesindedir. Aktif kalitesi bakımından ise, takipteki krediler oranı 30 baz puan artış ile %3,3’e yükselmesi öngörülmektedir. Sermaye yeterlilik oranının %14 seviyelerinde olması 
beklenmektedir. 

 IDAS: Şirket, Bilecik-Bozüyük’te bulunan fabrika arsası ve 10.574.m
2
 üretim binası; 14.173 m

2
 lik prefabrik betonarme ile sünger yatak ve baza üretim makine ve ekipmanlarının 

TEKSAL Tekstil’e devrini gerçekleştirmiştir. 

 KIPA: Şirket’in Bursa-Mudanya’da bulunan gayrimenkulü, Özdilek AVM ve Tekstil San.’ne satılmış ve tapu devri tamamlanmıştır. Turgutlu-Manisa’da ve Uşak-Merkez’de yer alan 
gayrimenkuller için de gayrimenkul satış vaadi sözleşmesi Özdilek ile imzalanmıştır. Mudanya’daki gayrimenkul ve ekipmanı toplam 17.996.000 TL, Turgutlu’daki gayrimenkul toplam 
15.458.000 TL ve Uşak’taki gayrimenkul 33.040.000 TL bedele sahiptir. 

 KUYAS: Enver Çevik, 2,63-2,64 TL fiyatlardan 841.296 adet alış, 224.890 adet satış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %10,24’e çıkarmıştır. 

 MAKTK (GOZDE): Şirket’in likidite sağlayıcılık faaliyetlerini düzenleyen genelgesine istinaden 6 ay süre ile “Likidite Sağlayıcılık Sözleşmesi” imzalanmış olup söz konusu işlemde 
ana ortak Gözde Girişim’e ait paylar kullanılacaktır. 

 SAHOL: EXSA Export geri alım programı kapsamında 7.89-8.03 TL fiyat aralığından 2.983.617 lot alış işlemi yaparak payını %0.42’ye çıkarmıştır. 

 TCELL: Turkcell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu, dünyanın hiçbir ülkesinde sektör üzerindeki vergi yükünün Türkiye’deki kadar yüksek olmadığını ve söz konusu vergilerin 
kaldırılması gerektiğini söyledi. *Dünya 

 THYAO: PTT ile işbirliği yapan Turkish Cargo, kurye taşımacılığı işine giriyor. İki şirket arasında anlaşma tamamlandı. Test taşımaları başladı. *Dünya 

 TMPOL: Şirket, "High Gloss Ürünlere Çizilmez Nitelik Kazandırılması'na" yönelik makine yatırımını tamamlamıştır. Söz konusu üretim hattının Ocak ayı sonuna kadar faaliyete 
geçirilmesi hedeflenmektedir. 

 TSKB: Banka açıkladığı 2016 yılı beklentilerinde, kredi büyümesini %12, net faiz marjını yaklaşık %3,9, özvarlık kârlılığını %17-18, aktif kârlılığını yaklaşık %2,1 ve sermaye yeterlilik 
oranını %15 seviyesinde beklemektedir. 

 TSPOR: Kulüp, Onur Recep Kıvrak ile 3.2 mn Euro yıllık ücretle Mayıs 2018’e kadar olan sözleşmesini 2.25 mn Euro bedele revize ederek Mayıs 2020’ye kadar uzatmıştır. Ayrıca 
Özer Hurmacı, Temmuz 2015’de imzalamış olduğu sözleşmenin mali şartlar bölümünde oyuncunun yaptığı indirimle revize edilmiştir. 

 ULAS: Şirket’in Alanya-Mahmutlar’da yer alan Club Hotel Ulaşlar isimli şubesinin kat karşılığı inşaat işi nedeniyle 11.01.2016 tarihi itibariyle kapatılmasına karar verilmiştir. Ayrıca 
Şirket, Ankara-Çukurambar’da yer alan 198 m

2
 alana sahip daireyi 600 bin TL bedelle Şirket ortaklarının 1. Derece akraba (eş ve anne) olduğu Lamiye Ulaş’a satılmasına karar 

vermiştir. 

 VAKBN: Banka’ya Vergi Denetim Kurulu tarafından 2010 yılına ilişkin tüketici kredilerinin KKDF yönünden incelenmesi sonucunda düzenlenen inceleme raporuna istinaden, 
Bankamız adına 1.565.094,97 TL tutarında KKDF kesintisi ve 5.319.982,36 tutarında cezai faiz olmak üzere toplam 6.885.077,33 TL tutarında tahakkuk fişleri düzenlenmiştir. Banka 
yasal haklarını kullanacağını açıklamıştır. 

 YUNSA: SPK, 35 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020’ye güncellenmesine onay vermiştir. 
 
SPK Bülteni 
- AKSUE ve DAGHL bedelsiz sermaye artırımı; EGCYO, ISGYO, RYGYO ve AKTIF yapacakları borçlanma aracı ihracı için Kurul’a başvuruda bulunmuşlardır. 
- SPK, birinci, ikinci ve üçüncü grup şirketleri açıklamıştır. 
- SPK, almış olduğu ilke kararı ile GİP’te işlem gören şirketlerin işlem görmeyen tipteki paylarının, işlem gören tipe dönüşmesi konusundaki esasları yayınlamıştır. 
- SAYAS, GARAN ve VAKBN’nin borçlanma aracı ihraçları onaylanmıştır. 
- ANELT ve ORGE tahtalarında gerçekleşen işlemler nedeniyle, yabancı şirketlere ilişkin suç duyurusu ve işlem yasağı kararı alınmıştır.  
- TMPOL hissesinde, internetten emir kabulü ve vekalet ile emir verme işlemlerinin 3 ay süreyle yasaklanmasına karar verilmiştir. 
 
Kararların detayları için SPK 2016/01 sayılı bülteni: http://spk.gov.tr/apps/haftalikbulten/displaybulten.aspx?yil=2016&sayi=1&submenuheader=null 

 

Makro Haberler 

 Takvim etkisinden arındırılmış Kasım ayı sanayi üretimi endeksi, beklentimizle paralel, piyasa beklentisinin ise altında kalarak yıllık bazda %3,5’lik yükseliş kaydetti. 
Endeks üzerinde ağırlığı yüksek kalemler olan tekstil, giyim ve motorlu araç üretimlerindeki zayıflık neticesinde sanayi endeksi aylık bazda %0,9 daraldı. 

 Perakende satış hacmi, 2015 Kasım ayında, aylık bazda %0,7, yıllık bazda ise %3,4 artış gösterdi. *BloombergHT 

http://spk.gov.tr/apps/haftalikbulten/displaybulten.aspx?yil=2016&sayi=1&submenuheader=nul
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 12,91 12,81 0,78% 16,30 26,3%

GARAN 7,01 7,13 -1,68% 8,80 25,5%

HALKB 10,05 10,24 -1,86% 13,20 31,3%

MGROS 15,99 16,62 -3,79% 21,00 31,3%

TCELL 9,76 9,94 -1,81% 13,00 33,2%

THYAO 7,22 7,32 -1,37% 9,00 24,7%

TOASO 19,27 19,67 -2,03% 24,00 24,5%

TUPRS 73,50 75,65 -2,84% 93,10 26,7%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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